Додаток  № 6  до рішення міської ради 

 № 6/60 від  28.01.2016  р. 
УЗГОДЖЕНО:






ЗАТВЕРДЖЕНО:
Штат у кількості  
9  штатних одиниць


з місячним фондом заробітної плати за посадовими окладами 13092,00 гривень 
Керуючий справами





Міський голова
(секретар) виконавчого комітету
___________________О. О. САВЧЕНКО

_____________________С. І. ШИЛІН
«______»___________________20_____ р.

«______»_________________20____ р.
ШТАТНИЙ  РОЗПИС
Управління капітального будівництва

Лисичанської міської ради з 01.01.2016 року
	№ п/п
	Найменування структурного підрозділу і посад
	Кількість штатних посад 
	Посадовий оклад (грн.)
	Фонд заробітної плати на місяць (грн.)

	1
	Начальник управління
	1
	1834
	1834

	
	Відділ бухгалтерського обліку 
і звітності
	
	
	

	2
	Начальник відділу
	1
	1495
	1495

	3
	Головний спеціаліст-бухгалтер
	1
	1378
	1378

	4
	Головний спеціаліст
	1
	1378
	1378

	
	Технічний відділ
	
	
	

	5
	Начальник відділу
	1
	1495
	1495

	6
	Головний спеціаліст
	3
	1378
	4134

	7
	Водій автотранспортних засобів
	1
	1378
	1378

	
	Всього:
	9
	10336
	13092


Начальник управління
капітального будівництва
Лисичанської міської ради





С. О. Земляна
М.П.

УЗГОДЖЕНО:
Заступник міського голови





А. П. Якимчук
Начальник фінансового управління




М. Г. Солодовник

Начальник відділу юридичної 

та кадрової роботи 







С. М. Шенькарук
Секретар міської ради 






Е.І.Шеглаков
